
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-311/07
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

                                z dnia 31 października 2007 r.

w sprawie: ustalenia ceny nabycia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy-Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.  

Na  podstawie  art.26  ust.1  i  art.30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  z  1990  r.  o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r.Dz.U. Nr 142 poz.1591 z póź.zm.) 
oraz w wykonaniu  uchwały Nr XIV/148/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 
dnia  25  października  2007r.  w  sprawie   nabycia  nieruchomości  stanowiącej 
własność  Skarbu  Państwa  będącej  w  użytkowaniu  wieczystym  Gminy-Miasta 
Wodzisławia Śląskiego

zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam  cenę  nabycia  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Skarbu 
Państwa z wpisem dotyczącym użytkowania wieczystego i własności budynków oraz 
urządzeń stanowiących odrębną własność  Gminy-Miasta Wodzisławia Śląskiego, 
położonej w Wodzisławiu Śl. oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 622/20 , 
624/20,   626/20  ,  618/48  ,  644/20,  649/48  mapa  3  Wilchwy  1047/183  mapa  8 
Mszana,  728/16  mapa  1  Mszana  G.  obręb  Wilchwy  o  powierzchni  71245m2 
zapisanej w księdze wieczystej KW 57 418-W za cenę 100,00zł. 

 
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDET  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca


